

**Vindeboden A/S**

**Vindeboder 16  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 33 15 26 20**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

21. juni 2019

---

Lars Dietrichsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2018**

(8. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Vindeboden A/S  
Vindeboder 16  
4000 Roskilde

### CVR-nr.

33 15 26 20

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Selskabets bestyrelse

Lars Dietrichsen  
Maria Stoklund Dietrichsen  
Inge Dietrichsen

### Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 246.625, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		5.012.449	5.270
Personaleomkostninger	1	-4.924.687	-4.753
Afskrivninger		<u>-215.413</u>	<u>-213</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-127.651	304
Finansielle indtægter	2	605.062	207
Finansielle omkostninger	3	<u>-159.494</u>	<u>-167</u>
<b>Resultat før skat</b>		317.917	344
Skat af årets resultat		<u>-71.292</u>	<u>-21</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>246.625</u>	<u>323</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>246.625</u>	<u>323</u>
		<u>246.625</u>	<u>323</u>



**BALANCE 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning lejede lokaler		133.658	247
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>136.310</u>	<u>194</u>
		269.968	441
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>269.968</u>	<u>441</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>679.250</u>	<u>149</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.141	60
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.600.998	4.436
Periodeafgrænsningsposter		<u>78.748</u>	<u>0</u>
		4.977.887	4.496
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>15</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.662.137</u>	<u>4.660</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.932.105</u>	<u>5.101</u>

**BALANCE 31. december 2018**

**PASSIVER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	4		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.633.438	1.387
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.133.438</u>	<u>1.887</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		30.000	20
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		750.978	585
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078.845	916
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.222.209	508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.842	528
Selskabsskat		66.550	5
Anden gæld		550.243	652
		<u>3.768.667</u>	<u>3.194</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>3.768.667</u>	<u>3.194</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.932.105</u>	<u>5.101</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	5		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	6		

**NOTER**

	2018 kr.	2017 tkr.	
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>			
Lønninger	4.735.056	4.483	
Pensioner	80.030	177	
Sociale omkostninger	109.601	93	
	<u>4.924.687</u>	<u>4.753</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>	
 <b>2. <u>Finansielle indtægter</u></b>			
Tilknyttede virksomheder	161.639	161	
Andre finansielle indtægter	443.423	46	
	<u>605.062</u>	<u>207</u>	
 <b>3. <u>Finansielle omkostninger</u></b>			
Tilknyttede virksomheder	4.098	7	
Andre finansielle omkostninger	155.396	160	
	<u>159.494</u>	<u>167</u>	
 <b>4. <u>Egenkapital</u></b>			
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.386.813	1.886.813
Overført af årets resultat		<u>246.625</u>	<u>246.625</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>1.633.438</u>	<u>2.133.438</u>
 <b>5. <u>Eventualposter m.v.</u></b>			
Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.			
 <b>6. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u></b>			
Der er som sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftale stillet en bankgaranti på tkr. 632 overfor Vikingskibsmuseet i Roskilde.			
